
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/509/

Código da publicação: 509

Data da emissão do comprovante: 03/03/2026 14:18:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo/Ano: 24/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/02/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/02/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/03/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:16/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO DE PASSEIO 0 KM PARA TRANSPORTE DE EQUIPE DE
CINCO PESSOAS PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE INÚBIA PAULISTA/SP,
CONFORME PROPOSTA Nº 13837.736000/1210-03, FIRMADO COM O MINISTÉRIO DE
ESTADO DA SAÚDE/GOVERNO FEDERAL.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO DE PASSEIO 0 KM PARA TRANSPORTE DE EQUIPE DE
CINCO PESSOAS PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE INÚBIA PAULISTA/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°47 Baixar

17/03/2022 00:00:00 ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/03/2022 00:00:00 ATA DE ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/509/pstrongaquisicao-de-01-um-veiculo-de-passeio-0-km-para-transporte-de-equipe-de-cinco-pessoas-para-a-unidade-basica-de-saude-de-inubia-paulistasp-conforme-proposta-n-138377360001210-03-firmado-com-o-ministerio-de-estado-da-saudegoverno-federalstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44b31b8aac987d6f3d38c6d34184e47c.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/862491339710bed7a62e4a4214d82084.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26a7214d0ad28fca8582a0c8e4351767.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/03/2022 00:00:00 ATA DA DISPUTA Baixar

17/03/2022 00:00:00 VENCEDORES FINAL Baixar

17/03/2022 00:00:00 RELATÓRIO DE ECONOMIA Baixar

17/03/2022 00:00:00 PARTICIPANTES E CLASSIFICAÇÕES Baixar

17/03/2022 00:00:00 RELATORIO DE LANCES Baixar

17/03/2022 00:00:00 PROPOSTA DAS EMPRESAS Baixar

17/03/2022 00:00:00 AVISO DE RESULTADO Baixar

17/03/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

17/03/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/03/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

03/03/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO REPUBLICADO Baixar

25/02/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
47/2022 NOGUEIR... 17/03/2022 17/03/2023 R$ 76.800,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd9dc81051d3e102c5b935dec128b88f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bec147bae69f91bf6b2fb130cd148ead.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1aeaecebc1bf01f18b490b6c0982561.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be89d02fb1b2003b7ad32f129b17c742.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13dab9bf8e278b90c8dc3420ca810006.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95206c1aae5a2bfc3af7d1178db179b8.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/050c31ee35bff9d7fc2d9911bfdec86d.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9dd7d4a131c9542026c700d7ed11e06.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c2a6151beb53a9a3519d8f563bdaae3.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bb1de532f9ef0c7d0bd96ac50ecf49f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff9cff9395ac032749c59b50e9bd0f2a.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4585e1b9de8537021abcfe0ef78fa878.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/670

